ОТМЕНЯ задължително предписание № РД-14-89/09.07.2025г.  на председателя на Държавната 
агенция за закрила на детето.
ОСЪЖДА Държавната агенция за закрила на детето да заплати на Професионална гимназия по 
туризъм  „И.  П.  П.“,  [населено  място],  сумата  516,40  евро  (петстотин  и  шестнадесет  евро  и 
четиридесет цента) – разноски по делото. 
Решението е окончателно. 

Съдия: